

REDE DE LOJAS 	BRISTOT CIDADE ALTA CNPJ: 38.488.095/0010-06 I.E.: 0100209823 Fone: (54) 37027005 alexandrebristotme@gmail.com Avenida Doutor Casagrande, 669/Sala - Cidade Alta - Bento Gonçalves - RS - CEP 95700342
--	--

Faturado
6.870



CLIENTE - CPF: 026.510.710-56
JOSIANE GONCALVES DE MATTOS
Cliente: 1.539
Fone 1: (54) 996636366
Fone 2: (54) 996635989
Emissão: 13/05/2024
Prev. Entrega: 00/00/0000
Endereço: LINHA SERTORINA, 2260, INTERIOR - Bento Gonçalves - RS - CEP: 95180-000 - atras da ceramica sertorina

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total	
Descrição					
62790	2	SC	39,90	79,80	RET
CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG					
20607	25	SC	6,90	172,50	RET
AREIA FINA 20KG BRISTOT (VERANOPOLIS/ARROIO DO SAL)					
364	3	UN	15,99	47,97	RET
SELA TRINCA BRANCO 450G MUNDIAL PRIME - LOTE 22111891 VALID					
6627	21	UN	31,50	661,50	RET
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT					
28515	1	KG	10,90	10,90	RET
PREGO 18X30 1KG BRISTOT					
28615	2	KG	15,90	31,80	RET
PREGO 19X39 1KG BRISTOT					
28021	5	BA	44,00	220,00	RET
MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT					
35906	1	UN	44,00	44,00	RET
EMENDA H PVC BRANCO					
8546	9	UN	4,00	36,00	RET
CANTO PVC INTERNO BRANCO					
33295	1	UN	60,90	60,90	RET
PARAFUSO P FORRO PVC 4,2X13MM CAIXA					
14623	1	UN	4,00	4,00	RET
CANTO PVC EXTERNO					
1634	1	UN	59,99	59,99	RET
ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO					
1447	1	UN	12,00	12,00	RET
ANEL DE VEDACAO VASO SANITARIO C/ GUIA MP-3554CG - LOTE 336					
17098	1	UN	14,99	14,99	RET
PK- PARAFUSO LATONADO LUXO C/ BUCHA 10MM - 02UN					
14847	1	UN	6,00	6,00	RET
FLEXIVEL 50CM					
24818	1	UN	460,00	460,00	RET
VASO IZY BR.GELO DECA					
15560	24,57	M2	37,90	931,20	RET
PISO CONCRET GRAY 68X68 2,73					
16225	5,62	M2	19,90	111,84	RET
PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT Volumes: 2					
3900	25,2	M2	39,90	1.005,48	RET
FORRO PVC BRANCO 0,20 X 6MT JUNTA SECA BRANCO (BRISTOT) Volumes: 21					
22746	2	UN	99,90	199,80	RET
REFLETOR SLIM LED 100W 120 6500K AUTOVOLT - ALUMINIO UNICO					
6529	2	M2	24,99	49,98	RET
NIVELADOR ESPACADOR P/ PISO E REVESTIMENTO 1,5MM - 100UN					
24116	1	M2	32,99	32,99	RET
CUNHA ESPACADOR 100 UNI NIVELA PISO					

28148	1 UN	60,00	60,00 RET
COPO TERM VERDE 360 ML (6)			
Quantidade: 137,39		Subtotal: 4.313,64	
Desconto: 0,00		Frete: 0,00	
Acréscimo: 0,00			

Total: 4.313,64

T.E.F. Cartão Crédito 12x: 4.313,64

1ª Parcela 12/06/2024: R\$ 359,47

2ª Parcela 12/07/2024: R\$ 359,47
3ª Parcela 12/08/2024: R\$ 359,47
4ª Parcela 12/09/2024: R\$ 359,47
5ª Parcela 14/10/2024: R\$ 359,47
6ª Parcela 12/11/2024: R\$ 359,47
7ª Parcela 12/12/2024: R\$ 359,47
8ª Parcela 13/01/2025: R\$ 359,47
9ª Parcela 12/02/2025: R\$ 359,47
10ª Parcela 12/03/2025: R\$ 359,47
11ª Parcela 14/04/2025: R\$ 359,47
12ª Parcela 12/05/2025: R\$ 359,47

Impresso em: **02/08/2025 12:45:18**

Vendedor: DORACI 54 3702 7005

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br